Version
03.00
Juni
 2007
Präzisions-Halbwellen-Dipolsätze ¸HZ-12/-13
Höchste Präzision bei Antennenkalibrierung, Feldstärke- und Messplatzdämpfungsmessung
¸HZ-12:
für 30 MHz bis 300 MHz

1 Dipol komplett 1,2 kg
Betriebstemperaturbereich 0 °C bis +50 °C
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Präzisions-Halbwellen-Dipolsatz,
30 MHz bis 300 MHz
¸HZ-12 0816.2870.02
Präzisions-Halbwellen-Dipolsatz,
300 MHz bis 1000 MHz
¸HZ-13 0816.2940.02
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
Certified Environmental System
ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
Weitere Informationen unter